



Hälsning från Göran och Gustav

Året har rivstartat för Techarena Borås, med allt från innovationssprint, utdelning av vårt första UF Tech Award, flera meetups och förberedelse inför årets Tech Challenge. Det märks att Techarena Borås blir mer och mer känt, och vi träffar hela tiden nya personer och företag som deltar i våra olika aktiviteter.

Vår systerarena Techarena Varberg börjar också att få upp ångan. Deras första innovationssprint startar nu i april och vi ser stora fördelar med att utveckla sprintkonceptet tillsammans.

Vi ses på Techarena Borås!

Göran Lobell och Gustaf Juell-Skielse

Intensivt kvartal i Techarenan

Det hände en hel del i Techarenan under första kvartalet av 2024, vilket är jätteroligt och vi hoppas att alla i techarenan känner detsamma! Här summerar vi en del av det som hänt sedan förra nyhetsbrevet:

Februari

I februari genomfördes en meetup där techarenans sprint #2 följdes upp och diskuterades. Det blev ett välbesökt event, med många kloka reflektioner. Därefter genomfördes en meetup om var den Agila (R)evolutionen är i dag, och en om Cybersäkerhet och aktuella hot. Den sistnämnda arrangerades i samarbete mellan fyra bolag i Borås – Nordlo, Iver, Shibuya och Team Front. Så härligt att se samverkan på detta sätt, helt i techarenans anda!



Mars

Mars månad bjöd på en rad aktiviteter – bland annat genomfördes en meetup om

Digitalisering av processer och Hive and five arrangerade ett TechTalk hos Ericsson. Dessutom genomfördes både medlemsmöten och planeringsmöten för Borås Tech Challenge 2024. Fler nyheter om årets tävling hittar du längre ned, och på techarenaboras.se.

Techarena Borås delade även ut UF Tech Award på årets UF-mässa! UF Tech Award är ett nyinstiftat pris i samarbete mellan Ung Företagsamhet Älvsborg och Techarena Borås, med syfte att uppmuntra unga entreprenörer att bygga bolag och affärsidéer med hjälp av tech.

[Läs mer om vinnarna av UF Tech Award 2024»](#)

[Läs mer om UF Älvsborg»](#)

Programmeringsklubben – varje onsdag

Vi har även Programmeringsklubben hos Institutionen för informationsteknologi (IIT) som varje onsdag håller till i techarenans lokal och spetsar till sina programmeringskunskaper. Programmeringsklubben leds av studenter och techarenan och IIT stöttar och möjliggör!



Tech Challenge 2024 är fulltecknat!

Med glädje kan vi meddela att Tech Challenge 2024 är fulltecknat redan efter några veckor! Vi har i dagsläget 36 lag anmälda och totalt 160 deltagare. Bland de anmälda finns deltagare från näringsliv och studenter från Högskolan i Borås, Yrkeshögskolan i Borås och i år även gymnasieskolor. Gymnasielever deltar självklart på lite andra villkor, men vi är oerhört glada över att ha dessa lag med!





TechDay 2024 – 18 september

TechDay 2024 är den tidigare konferensen "ITSM Borås" som bytt namn och fått ett breddat innehåll. Reservera 18 september i kalendern och följ oss på LinkedIn och techarenaboras.se, där det kommer dyka upp mer information under våren.

Du hittar mer information om TechDay 2024 på hb.se/techday.

Techarenans rapportserie

Projektet Techarena Borås har startat en rapportserie där aktiviteter och resultat dokumenteras. Hittills har två rapporter skapats. Följ länkarna för att läsa dem.

- [Techarena report 2024/1](#)
- [Techarena report 2024/2](#)

Du får detta nyhetsbrevsutskick då du är med i nätverket Techarena Borås.

Kontaktpersoner:

[Göran Lobell](#)

[Gustaf Juell-Skielse](#)

Webbplats: www.techarenaboras.se

LinkedIn: linkedin.com/company/techarenaboras

Vill du inte ha fler nyhetsbrev? [Avanmäl dig via denna länk.](#)

[\[tom länk\]](#)

